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Joutsenmerkitty huuhteluvapaa vahanpoistoaine

• Joutsenmerkitty
• Tehokas, nopea ja monikäyttöinen
• Miedontuoksuinen - sopii käytettäväksi kaikentyyppisissä tiloissa
• Erityisen koostumuksensa ansiosta poistaa vahat, mutta ei jätä hankalasti

huuhdeltavia emäsjäämiä

Käytöohje:Käytöohje:Käytöohje:Käytöohje:
Vahanpoisto konemenetelmin - ei huuhtelua: Vahanpoisto konemenetelmin - ei huuhtelua: Vahanpoisto konemenetelmin - ei huuhtelua: Vahanpoisto konemenetelmin - ei huuhtelua: Annostele poistettavien vahakerrosten paksuudesta riippuen joko 1:10 tai 1:6.
Poista irtolika lattialta. Levitä käyttöliuos lattialle, anna vaikutta 5 min. Älä anna pinnan kuivua. Pese lattianhoito- tai
yhdistelmäkoneella ja vahanpoistolaikalla. Imuroi vahanpoistoliuos, kosteapyyhi tarvittaessa. Anna lattian kuivua
täydellisesti ennen vahausta.    Annostele puhtaalle ja kuivalle lattialle JohnsonDiverseyn pohjustus- ja/tai lattiavahaa.
Tärkeää: Tärkeää: Tärkeää: Tärkeää: Testaa linoleumi- ja kumilattian emäskestävyys huomaamattomassa paikassa ennen käyttöä ja käytä                
maks. 1:10 annostusta. Työympäristöä koskevat määräykset on huomioitava, vaikka tuote on Joutsenmerkitty.

TuotetiedotTuotetiedotTuotetiedotTuotetiedot
Pakkauskoko: 2x5 litraa
Annostus: 1:10 - 1:6, linoleumi- ja kumilattiat maks. 1:10
Olomuoto: Kirkas väritön neste
Tuoksu: Mieto
pH: Tiiviste 11,4 - 11,8

Käyttöliuos n. 11,5
Vaahtoavuus: Matalavaahtoinen
Säilyvyys: Vähintään 2 vuotta varastoitaessa avaamattomana huoneenlämmössä
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Edustavilta näyttävät lattiat edellyttävät lattiakohtaista hoitosuunnitelmaa ja säännölisesti
toteutettua hoito-ohjelmaa. Tämän varmistat JohnsonDiverseyn tuotteilla, tehokkaalla
koulutuksella sekä ammattilaisten tuella.
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Tekniset tiedotTekniset tiedotTekniset tiedotTekniset tiedot
 
Koostumus:Koostumus:Koostumus:Koostumus:
Ionittomia pinta-aktiivisia aineita          < 5 %
 
Sisältää liuottimia.
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